
Uchwała Nr LIV/838/23 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. З i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art. 18. pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz na podstawie 

przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm.) w związku z uchwałą                           

Nr LIV/824/23 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  7 listopada 2023 r.  w sprawie  

wyboru  Marszałka  Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Marcinowi Kuchcińskiemu - Marszałkowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego - miesięczne wynagrodzenie za pracę w wysokości stanowiącej sumę następujących 
składników wynagrodzenia: 
1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 10770 zł; 
2) dodatku funkcyjnego w wysokości 4100 zł; 
3) dodatku specjalnego w wysokości określonej rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (w wysokości 30% 
łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, o których mowa w pkt 1 i 2), tj. 
w wysokości 4461 zł;  

4) dodatku za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. 
w wysokości 2154 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB3776D-64B3-4DBC-AEB0-B678233C1EBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/838/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




